Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в  СНД  Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и членов их семей за отчетный финансовый год с 1 января 2015
 года по 31 декабря 2015 года
	Фамилия, имя отчество лица, замещающего соответствующую должность и членов его семьи
	Должность
	Деклариро​ванный годовой доход за 2015 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения
	Транс​портные средства
	Вид объектов
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения

	Вербицкая Наталья Васильевна
	Депутат СНД
	84080,00

	Земельная доля

	Сведения

отсутствуют


	Россия


	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом


	1559
91,5

	Россия
Россия

	супруг

	
	156311,00

	Земельный участок

Жилой дом


	1559

91,5


	Россия
Россия
	Легковой  автомобиль
ВАЗ 11730

	Не имеет

	
	

	Горбов Юрий Владиленович
	Депутат СНД

	270615,00

	Земельная доля
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
АЗС
	Сведения

отсутствуют
1051
1240

1440

1450

90,0

Сведения отсутствуют
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
Нива Шеврале

	Не имеет

	
	

	супруга
	
	357589,74

	Земельная доля

	Сведения

отсутствуют
	Россия

	Легковой автомобиль
Приора 2170

	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	1051
1240

1440

90,0


	Россия
Россия

Россия

Россия

	Курдаков Александр Алимпиевич
	Депутат СНД
	341919,50

	Земельная доля
(40/1017)

Земельная доля

(1/25)
	936043
3950846


	Россия
Россия 
	Автомобиль легковой 
ГАЗ 3110

Шкода-Актавия

Автоприцеп

ВАРЗ-500


	Земельный участок

Жилой дом


	500
100,0

	Россия

Россия

	супруга
	
	95976,28

	Земельная доля

(10/1017)

Земельная доля

(10/100)

	936043

3950846


	Россия
Россия
	Не имеет

	Земельный участок

Жилой дом


	500

100,0


	Россия
Россия

	Лаптиева Алла Алексеевна
	Депутат СНД
	179089,00
	Земельная доля

Земельный участок

(1/10)

Жилой дом

(1/10)


	793324
5888

147,3
	Россия
Россия

Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	супруг
	
	9500,00
	Земельная доля

Земельный участок

(1/10)

Земельный участок

(1/2)

Жилой дом

(1/2)

Жилой дом 

(3/5)


	793324

5888

5888

147,3
147,3
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	Легковой

автомобиль

РЕНО-симВОЛ
Грузовой фургон

ГАЗ-2747
Автоприцеп ВАРЗ-500
Трактор

МТЗ-80

Прицеп тракторный


	Не имеет
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	Земельный участок

(1/10)

Жилой дом

(1/10)


	5888

147,3


	Россия

Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	Земельный участок

(1/10)

Жилой дом

(1/10)


	5888

147,3


	Россия

Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	Малеваный Иван Иванович
	Депутат СНД
	381145,79
	Земельная  доля
Земельная доля

Земельный участок

Жилой дом

(1/2)

Жилой дом
	19510000
19510000
608

79,1

103
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль
легковой

Лада 219060
Гранта
	Земельный  участок
	1900
	Россия

	супруга
	
	285632,52
	Земельная доля
Жилой дом
	19510000
79,1
	Россия
Россия
	Автомобиль легковой
Фольксваген-Поло
	Земельный  участок
	1900
	Россия

	Марченко Марина Ивановна
	Депутат СНД
	223411,31
	Земельный участок

Жилой дом
	3734

39,6
	Россия

Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	супруг
	
	85982,08
	Земельная доля
Земельная доля
	3950846
936043
	Россия
Россия
	ВАЗ 21074
	Земельный участок

Жилой дом
	3734

39,6
	Россия
Россия

	Протасов Александр Иванович
	Депутат СНД
	827829,39
	Земельная доля

(203/31750)

Земельная доля

(10/1017)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

(1/2)

Жилой дом

Квартира

(2/3)
	6200959

936043

1175

1600

7300

693

35,4
86,3

37,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой
Тайота-Королла
	Нет
	
	

	супруга
	
	405877,14
	Земельная доля

(203/31750)

Земельная доля

(7/1017)

Земельная доля

(17/1517)

Земельная доля

(5/338)

Земельный участок

(1/2)

Земельный участок

Жилой дом

(1/2)

Жилой дом

Квартира однокомнатная
(1/3)


	6200959

936043

279141

3431522

1175

611

35,4

85,3

37,8


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	Земельный участок

Жилой дом
	693

86,3
	

	Плахутин Василий Иванович
	Депутат СНД
	380799,74
	Земельная доля

Земельный участок

Жилой дом

Квартира однокомнатная
	Сведения отсутствуют

5000

70,0

34,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой

Шкода-Актавия

Нива-21214
	Земельный участок
	2200
	Россия

	супруга
	
	88316,00
	Земельная доля

(10/1017)

Земельная доля

(1/100)
	936043

3950846
	Россия

Россия
	Не имеет
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	5000

2200

70,0
	Россия

Россия

Россия

	Черных Лилия Ивановна
	Депутат СНД
	313074,89
	Земельная доля
(32/675)

Земельная доля

(1/176)

Квартира

(11/25)
	961831
334508

33,6


	Россия
Россия

Россия
	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом
	3729
118,6
	Россия
Россия

	супруг
	
	286622,91
	Земельная доля

(25/366)

Земельная доля

(75/176)

Земельный участок

Жилой дом
	1535853

334508

3729

118,6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Земельный участок

Жилой дом
	3729

118,6
	Россия

Россия
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